
1 

 

П Р О Т О К О Л   № 1/06.06.2018г. 

по чл. 54, ал. 7 от ППЗОП  
за констатации на комисията  

 
 

Днес, на 06.06.2018 год. в 11:00 часа, комисията за провеждане на 

открита процедура по ЗОП за възлагане на обществена поръчка с 
предмет: „Доставка на дезинфектанти, почистващи препарати и 
консумативи за почистване, необходими за дейността на УМБАЛ „Проф. 

Д-р Ст. Киркович” АД, гр.Стара Загора”, назначена със Заповед № РД-
10-428/05.06.2018 год., в следния състав: 

 
Председател: 
 1. д-р Живко Желязков – Зам. - Директор „Медицински 

дейности” 
 

 Членове: 

  2. д-р Галина Иванова Йосифова – лекар КИБ 
  3. Желязка Костадинова Цанева – фелдшер болнична аптека 
  4.Катерина Бисерова Чалъкова – Организатор звено 

Обществени поръчки  
  5. Таня Радевска – гл. мед. сестра 
 

 Резервни членове: 
  Адв. Татяна Кекевска 

 
              I. Председателят на комисията обяви Заповед № РД-10-

428/05.06.2018год. на Изпълнителния директор на  УМБАЛ „Проф. д-р  

Стоян Киркович” АД, град Стара Загора за назначаване на комисията и 

състава й, и докладва, че с приемо-предавателен протокол от 05.06.2018 

г., изготвен на основание чл. 48, ал. 6 от ЗОП е получил от деловодителя 

в деловодството на възложителя списък с постъпилите оферти, ведно с 1 

/един/ брой оферта със следния входящ номер: 

          1. ”Хигиенно-Медицинска индустрия” ЕООД, гр. Велико 

Търново, ул. „Никола Габровски” 81А – Вх.№ ПД-03-125/04.06.2018, 
13:00 часа 

ІІ. Председателят на комисията констатира, че на заседанието на 

комисията не присъстват представители на участниците в процедурата 

или техни упълномощени представители, или представители на средства 

за масова информация. 

ІІІ. След получаване на списъка на постъпилите оферти, членовете 

на комисията подписаха декларации, съгласно чл. 103, ал. 2 от ЗОП и чл. 

51, ал. 8 от ППЗОП. 

Членовете на комисията установиха, че опаковката, която е 

постъпила в деловодството на Възложителя, с посоченият по-горе входящ 

номер, е запечатан и с ненарушена цялост, отговаря на изискванията 



2 

 

съгласно нормативните разпоредби и изискванията на Възложителя за 

вида на офертите и начина на представянето им.  

 

    IV. Комисията пристъпи към отваряне на офертата на участника: 

 

 1. Отвори се опаковката на ”Хигиенно-Медицинска индустрия” 

ЕООД. Трима от членовете на комисията подписаха запечатаните 

непрозрачни пликове за предлагани ценови параметри и всяка страница 

на останалите документи, съдържащи се в опаковката. Установи се 

наличието на диск с надпис ЕЕДОП „ХМИ” ЕООД. 

1.1. Членовете на комисията установиха наличието на 

документи и 6/шест/ запечатани непрозрачни пликове с надпис:  

 “Предлагани ценови параметри по обособена позиция № 1. 

 “Предлагани ценови параметри по обособена позиция № 2. 

 “Предлагани ценови параметри по обособена позиция № 3. 

 “Предлагани ценови параметри по обособена позиция № 4. 

 “Предлагани ценови параметри по обособена позиция № 5. 

 “Предлагани ценови параметри по обособена позиция № 6. 

 

С тези действия приключи публичната част от работата на  

комисията. 

 

Комисията продължи своята работа на 11.06.2018г. като разгледа 

посочените от участника в ЕЕДОП на хартиен носител и еЕЕДОП данни 

относно поставените от възложителя изисквания към личното състояние 

и критерии за подбор. 

 

V. Комисията установи, че участникът ”Хигиенно-Медицинска 

индустрия” ЕООД е представил еЕЕДОП на електронен носител, 

разпечатан и на хартиен носител. Комисията установи следното: 

В част ІV, раздел „А“ на ЕЕДОП и еЕЕДОП участинкът не е посочил 

притежава ли разрешение за търговия на едро с медицински изделия, 

съгласно ЗМИ или друг документ, удостоверяващ правото му да търгува 

с медицински изделия, издаден от компетентен орган на друга държава 

членка или на друга държава - страна по Споразумението за 

Европейското икономическо пространство, или на Конфедерация 

Швейцария, като посочи номер на документа, дата на издаване и орган, 

който го е издал, както и налице ли са промени в разрешението и датите 

на промените. 

В част ІV, раздел „В“ на ЕЕДОП и еЕЕДОП – поле „За поръчки за 

доставки: Сертификати от институции по контрол на качеството“ 



3 

 

участникът е посочил с отбелязване „да“, че може да представи 

изискваните сертификати, изготвени от официално признати 

институции или агенции по контрол на качеството, доказващи 

съответствието на продуктите, които могат да бъдат ясно 

идентифицирани чрез позоваване на технически спецификации или 

стандарти, посочени в обявлението или в документацията за 

обществената поръчка. 

В същото поле участинкат не е посочил какъв сертификат 

притежава, обхвата му, до кога е валиден и органът, който го е издал, 

каквото е изискването на възложителя на стр. 12 и 13 от утвърдената 

документация – раздел ІV, т. 4.2 от същата. 

С оглед горните констатации, комисията приема, че е налице липса 

на информацията и непълнота на информацията в ЕЕДОП и еЕЕДОП 

относно критериите за подбор, посочени от възложителя в обявлнението 

на поръчката и утвърдената документация, поради което и на основание 

чл. 54, ал. 8 и ал. 9 от ППЗОП дава възможност на участника в срок от 

пет работни дни от получаване на настоящия протокол да представи нов 

еЕЕДОП и ЕЕДОП на хартиен носител, в който: 

 

- в част ІV, раздел А, поле „Годност“  да посочи притежава ли 

разрешение за търговия на едро с медицински изделия, съгласно 

ЗМИ или друг документ, удостоверяващ правото му да търгува с 

медицински изделия, издаден от компетентен орган на друга 

държава членка или на друга държава - страна по Споразумението 

за Европейското икономическо пространство, или на 

Конфедерация Швейцария, като посочи номер на документа, дата 

на издаване и орган, който го е издал, както и налице ли са 

промени в разрешението и датите на промените. 

 

- в част ІV, раздел В, поле „За поръчки за доставки: Сертификати от 

институции по контрол на качеството“ да посочи какъв 

сертификат притежава, обхвата му, до кога е валиден и органът, 

който го е издал, каквото е изискването на възложителя на стр. 12 

и 13 от утвърдената документация – раздел ІV, т. 4.2 от същата. 

 

 

Препис от настоящия протокол да бъде публикуван на профила на 

купувача на лечебното заведение и в деня на публикуване да бъде 

изпратен на участника. 

 




	STR1-3-PROTOKOL.1
	протокол1-стр.4

